
Id: XOSAH-YBMKZ-MJHMQ-PAGRK-FVBAU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/488/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 lutego 2012 r.

w sprawie przekazania Fundacji na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Bona Fide” prowadzenia 
Zespołu Szkół Specjalnych nr 9 z siedzibą w Krakowie przy ul. Łanowa 41a, w skład którego wchodzą 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 121 oraz Gimnazjum Specjalne nr 60. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5g ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2012 roku postanawia się przekazać Fundacji na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
„Bona Fide” prowadzenie Zespołu Szkół Specjalnych nr 9 z siedzibą w Krakowie przy ul. Łanowa 41a, w skład 
którego wchodzą Szkoła Podstawowa Specjalna nr 121 oraz Gimnazjum Specjalne nr 60. 

§ 2. Tryb i szczegółowe warunki przekazania szkół, o których mowa w § 1 określać będzie umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Fundacją na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Bona Fide”. 

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do powiadomienia pracowników szkół oraz organizacje 
związkowe działające w przekazywanych szkołach o danych zawartych w art. 5 ust 5l ustawy o systemie oświaty 
w terminie 6 miesięcy przed dniem przekazania szkoły. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


